
Resultater for Fyns Ponytrav og Galop klub - FPTG

Løbsdato søndag 3. juli 2022 FJR/LIGA. Grundlag genberegnes d. 29/6 som 8:2

lys blå  Prøveløb Prøveløb Monté/Sulky  1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Ljungens Nina Maria Møller Pr po sulky 2:01,6 2:07,9 1100 2:42,0 2:27,3 God.pony

gul  Løb nr. 1 Monté  1000 m. Fast Rider jr indl. afd. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

4 Léttir fra Højvang Signe Madsen Monté 2:21,4 2:22,0 1260 1 2:55,5 *2:19,3  

3 Elwis Victoria Lønborg Olsson Monté 2:31,6 2:34,4 1160 2 2:56,3 2:32,0  

5 Tejas Pegasus Gry Bruun Monté 2:20,2 2:20,2 1280 3 2:59,9 2:20,5  

1 Isaiah Gallaway Isabella Henriksen Monté 2:48,9 2:53,8 1040 4 3:09,8 3:02,5  

6 Herbert fra Åstedet Liva Degn Monté 2:07,6 2:08,3 1400 5 3:14,2 2:18,7  

2 Akleia Nathalie Knebelau Monté 2:38,9 2:39,0 1140 Disk

blå  Løb nr. 2 Sulky 4.10 900 m. Bronzeliga indl. afd Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

3 Søren Riwal Isabella Jensen Sulky 3:22,5 3:23,0 1100 1 3:52,4 3:31,3  g

5 Star Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 3:01,3 3:10,5 1180 2 3:52,7 3:17,2  

4 Obelix Victoria Lønborg Olsson Sulky 3:02,5 3:11,9 1180 3 3:52,9 3:17,4  

1 Laibek’s Sunrise Helena Feltheim Sulky 4:01,9 4:01,9 940 4 3:59,3 4:14,6  

2 Supreme Sonnyboy Ella Gommesen Sulky 3:30,1 3:33,1 1060 Disk

rød  Løb nr. 3 Sulky 3:08 1100 m. Sølvliga indl. afd. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

7 Morfars Catalina Filuca Wermelin-Larsen Sulky 2:53,4 2:47,8 1240 1 3:22,2 *2:43,1  g

5 Bourbon Sofie Møller Sulky 2:49,5 2:49,9 1220 2 3:24,4 *2:47,5  Advarsel for ut

6 Allgunnens Jaguar Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 2:33,2 2:48,3 1220 3 3:24,8 2:47,9  

4 Candy Mie Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 2:53,5 2:54,9 1180 4 3:31,8 2:59,5  

8 Zingo Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:33,8 2:47,7 1240 5 3:32,1 2:51,0  g

3 Thybo's Loke Josefine Karin Skovsen Sulky 2:54,2 2:55,4 1180 3:36,2 3:03,2  

2 Søndergårds Mika Mads Steen Biering Petersen Sulky 2:52,7 2:55,8 1180 3:39,2 3:05,8  g

1 Gubban Victoria Lønborg Olsson Sulky 2:50,0 2:59,1 1160 Disk

grøn  Løb nr. 4 Sulky 2.40 1200 m. Guldliga indl. afd. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Gloria’s Cumulus Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 2:37,0 2:39,4 1200 1 3:06,0 *2:35,0  

3 Fiorella Victoria Melanie Fisker Sulky 2:31,1 2:31,1 1280 2 3:09,8 *2:28,3  

9 Mormors Turbo Filuca Wermelin-Larsen Sulky 2:20,1 2:23,5 1340 3 3:10,5 2:22,2  g

8 Levinjo Camilla Germann Jensen Sulky 2:21,7 2:24,4 1320 4 3:10,5 2:24,3  

7 Viktory Ida Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 2:25,0 2:27,1 1300 5 3:14,8 2:29,8  

2 Anemone Af Veddinge Silje Schmidt Andersen Sulky 2:35,6 2:36,6 1220 3:21,4 2:45,1  

4 Sharifa M Zidse-Marie Wedel Sulky 2:25,3 2:29,6 1280 3:33,8 2:47,0  

5 Katriona M Maddie Sophia Feldbæk CulbertSulky 2:28,6 2:29,4 1280 Disk

6 Zickat Mads Steen Biering Petersen Sulky 2:26,1 2:27,7 1300 Disk

hvid  Løb nr. 5 Sulky 2.40 1100 m. Guldliga indl. afd. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

4 Elwis Adam Køhler Sulky 2:14,9 2:15,6 1300 1 2:57,2 2:16,3  

6 Maxzimus Camilla Germann Jensen Sulky 2:00,1 2:01,0 1460 2 2:57,6 2:01,6  g

7 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Sulky 1:53,8 1:59,1 1480 3 2:57,6 2:00,0  

1 Léttir fra Højvang Signe Madsen Sulky 2:21,7 2:21,7 1240 4 2:59,2 2:24,5  

3 Djam Gry Bruun Sulky 2:19,1 2:20,1 1260 5 2:59,3 2:22,3  g Advarsel - uf

2 Barnhoeve's Claire Helena Feltheim Sulky 2:16,8 2:20,3 1260 3:02,3 2:24,7  

5 Disney Magnus Skovsen Sulky 2:09,8 2:10,0 1360 3:08,3 2:18,5  g

8 Herbert fra Åstedet Liva Degn Sulky 1:58,2 1:58,2 1480 Udgået7 dages st

9 Isilon Alassë Nathalie Knebelau Sulky 1:50,9 1:51,1 1580 Disk

sort  Løb nr. 6 Autostart sulky 2.40 1060 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

For ponyer med grundlag  2:40 eller langsommere             

5 Morfars Catalina Filuca Wermelin-Larsen Au sulky - 2:47,8 1060 1 2:54,4 2:44,5  

6 Zingo Liva Lahrmer Snedker Au sulky 2:37,3 2:47,7 1060 2 2:56,1 2:46,1  g

3 Thybo's Loke Josefine Karin Skovsen Au sulky 2:49,6 2:55,4 1060 3 3:08,2 2:57,5  g

4 Candy Stine Lemvig Christensen Au sulky 2:53,5 2:54,9 1060 4 3:09,8 2:59,1  

1 Sønderskovs DreamworkEmilia Eline Nielsen Au sulky - 4:10,0 1060 5 NC

2 Gubban Adam Køhler Au sulky 2:50,0 2:59,1 1060 Disk

lys brun  Løb nr. 7 Autostart sulky 2.20 1560 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

For ponyer med grundlag 2:20 eller langsommere             

2 Sharifa M Signe Henriksen Au sulky 2:25,3 2:29,6 1560 1 3:37,5 *2:19,4  

8 Levinjo Camilla Germann Jensen Au sulky 2:24,5 2:24,4 1560 2 3:38,6 *2:20,1  g

10 Djam Gry Bruun Au sulky 2:19,5 2:20,1 1560 3 3:39,1 2:20,4  g



6 Zickat Mads Steen Biering Petersen Au sulky 2:29,0 2:27,7 1560 4 3:46,6 *2:25,3  

3 Katriona M Maddie Sophia Feldbæk CulbertAu sulky 2:35,5 2:29,4 1560 5 3:48,2 *2:26,3  

4 Akleia Nathalie Knebelau Au sulky 2:35,7 2:28,1 1560 3:50,1 *2:27,5  

7 Viktory Ida Faxøe Enghave Lauridsen Au sulky 2:24,4 2:27,1 1560 3:53,3 2:29,6  g

5 Tregaardes Cristiano Malou Bak Djervad Au sulky 2:31,0 2:27,8 1560 3:54,4 *2:30,3  

1 Gloria’s Cumulus Natasja Lisa Folkmann-Staack Au sulky 2:42,8 2:39,4 1560 3:55,1 *2:30,7  

9 Mormors Turbo Filuca Wermelin-Larsen Au sulky 2:16,8 2:23,5 1560 Disk

lilla  Løb nr. 8 Både Monté og Sulky 2.40 1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

3 Tejas Pegasus Gry Bruun Sulky 2:03,8 2:13,2 1440 1 3:09,3 2:11,5  g

1 Fiorella Victoria Melanie Fisker Sulky 2:31,1 2:31,1 1280 2 3:15,3 2:32,6  g

4 Maxzimus Camilla Germann Jensen Sulky 2:00,1 2:01,0 1580 3 3:15,9 2:04,0  g

2 Barnhoeve's Claire Helena Feltheim Sulky 2:16,8 2:20,3 1360 4 3:16,9 2:24,8  

5 Isilon Alassë Nathalie Knebelau Sulky 1:50,9 1:51,1 1720 5 3:28,6 2:01,3  g

lys grøn  Løb nr. 9 Både Monté og Sulky 4.10 860 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Forbeholdt ponyer med grundlag 2:40 eller langsomm             

8 Bergholdt´s Abby Signe Henriksen Monté 2:59,0 2:59,0 1200 1 3:25,9 *2:51,6  

6 Kamas Surprice FVB Adam Køhler Sulky 3:24,9 3:10,0 1140 2 3:34,8 *3:08,4  

9 Isaiah Gallaway Isabella Henriksen Monté 2:48,9 2:53,8 1240 3 3:36,4 2:54,5  

5 Star Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 3:01,3 3:10,5 1120 4 3:40,6 3:17,0  g

10 Bourbon Sofie Møller Sulky 2:49,5 2:49,9 1260 5 3:42,0 2:56,2  

4 Søren Riwal Caia-Lucia Søholt Buchgraitz Sulky 3:22,5 3:23,0 1060 3:45,1 3:32,4  

11 Allgunnens Jaguar Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 2:33,2 2:48,3 1280 3:45,1 2:55,9  

3 Supreme Sonnyboy Ella Gommesen Sulky 3:30,1 3:33,1 1000 3:55,0 3:55,0  

7 Dites Zalmiak Malou Bak Djervad Sulky 3:22,9 3:10,0 1140 3:55,4 3:26,5  

1 Sønderskovs DreamworkEmilia Eline Nielsen Sulky 4:11,0 4:10,0 860 Disk

2 Laibek’s Sunrise Helena Feltheim Sulky 4:01,9 4:01,9 880 Hen.prøve


